

ROZPOČET

Akce: **L.c. Žlutá**

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		1 - Zemní práce						
	800-1							
1	111-20-1101	Odstranění křoví do 1 tis. m2	m2	200,00		0,00		0,00
2	112-20-1101	Odstranění pařezů do 30 cm	ks	4,00		0,00		0,00
3	112-20-1102	Odstranění pařezů do 50 cm	ks	1,00		0,00		0,00
4	112-20-1103	Odstranění pařezů do 70 cm	ks	3,00		0,00		0,00
5	131-20-1201	Hloubení jam hor. 3, 40%	m3	3,48		0,00		0,00
6	131-30-1201	Hloubení jam hor. 4, 60%	m3	5,22		0,00		0,00
7	132-20-1101	Hloubení rýh do 60 cm, hor. 3	m3	2,30		0,00		0,00
8	132-20-1201	Hloubení rýh do 200 cm, hor. 3	m3	16,28		0,00		0,00
9	132-30-1201	Hloubení rýh do 200 cm, hor. 4	m3	24,42		0,00		0,00
10	161-10-1101	Svislé přemístění do 2,5 m, hor. 1-4	m3	27,60		0,00		0,00
11	162-30-1102	Vodorovné přemístění výkopku do 1 km	m3	27,90		0,00		0,00
12	162-20-1405	Vodorovné přemístění pařezů, do 1 km, do 30 cm	ks	4,00		0,00		0,00
13	162-20-1406	Vodorovné přemístění pařezů, do 1 km, do 50 cm	ks	1,00		0,00		0,00
14	162-20-1407	Vodorovné přemístění pařezů, do 1 km, do 70 cm	ks	3,00		0,00		0,00
15	171-20-1101	Uložení do násypů nezhuťných	m3	27,90		0,00		0,00
16	174-10-1101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	25,40		0,00		0,00
17	174-20-1201	Zásyp jam po pařezech 30 cm	ks	4,00		0,00		0,00
18	174-20-1202	Zásyp jam po pařezech 50 cm	ks	1,00		0,00		0,00
19	174-20-1203	Zásyp jam po pařezech 70 cm	ks	3,00		0,00		0,00
20	181-95-1102	Úprava pláně se zhutněním, hor. 1-4	m2	210,00		0,00		0,00
	822-1							
21	113-10-8442	Rozrytí krytu z kam. se živ. poj.	m2	2 713,00		0,00	0,000	0,00
22	113-10-7022	Odstranění krytu z kam. tl. 20 cm	m2	19,60		0,00	0,000	0,00
23	113-20-5112	Vytrhání svodnic s ložem z bet.	m	36,00		0,00	0,000	0,00
		1 - Zemní práce celkem				0,00		0,00

ROZPOČET

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		5 - Komunikace						
	822-1							
24	566-20-1111	Úprava krytu s doplň. kam. 0,04 m3/m2, se zhut.	m2	497,00		0,00	0,059	29,32
25	566-40-1111	Úprava krytu s doplň. kam. 0,08 m3/m2, se zhut.	m2	1 620,00		0,00	0,138	223,56
26	566-90-1133	Vyspravení podkladu štěrkodrtí tl. 20 cm	m2	19,60		0,00	0,371	7,27
27	564-85-1111	Podklad ze štěrkodrti 0-63 mm, tl. 15 cm	m2	679,00		0,00	0,280	190,12
28	564-86-1111	Podklad ze štěrkodrti 0-63 mm, tl. 20 cm	m2	120,00		0,00	0,378	45,36
29	573-41-1113	Nátěr asfaltu uzavírací, 1,25 kg/m2	m2	3 195,00		0,00	0,018	57,51
30	573-41-1115	Nátěr asfaltu uzavírací, 1,80 kg/m2	m2	3 195,00		0,00	0,027	86,27
31	547-38-1111	Makadam penetrační tl. 9 cm	m2	2 852,00		0,00	0,206	587,51
		5 - Komunikace celkem				0,00		1 226,92

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		9 - Ostatní práce						
822-1								
32	938-90-9111	Očištění povrchu vozovky živ.	m2	326,00		0,00	0,000	0,00
33	938-90-9611	Odstranění nánosů z krajnic tl. 10 cm	m2	636,00		0,00	0,000	0,00
34	919-44-1221	Čelo propustu z lom. kam. na mc., Dn 60 cm	ks	7,00		0,00	16,751	117,26
35	919-44-3111	Jímka propustu z lom. kam. na mc., Dn 60 cm	ks	1,00		0,00	16,040	16,04
36	919-54-1121	Zřízení propustu z trub ocelových, Dn 53 cm	m	30,00		0,00	0,000	0,00
37	143-33244	Trouby ocelové 530/8 mm	m	30,00		0,00	0,104	3,12
38	Informativně	Svodnice ocel. atyp. z prof. 2× U16 do bet. lože	m	67,50		0,00	0,378	25,52
39	938-90-2111	Čištění příkopu š. 40 cm, 0,15 m3/m	m	41,00		0,00	0,000	0,00
40	938-90-2112	Čištění příkopu š. 40 cm, 0,30 m3/m	m	25,00		0,00	0,000	0,00
41	938-90-2113	Čištění příkopu š. 40 cm, 0,50 m3/m	m	184,00		0,00	0,000	0,00
42	966-00-8111	Odstranění rozpadlých propustů bet.	m	22,00		0,00	0,000	0,00
43	997-22-1551	Vodorovné doprava suti do 1 km	t	139,70		0,00	0,000	0,00
44	997-22-1571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	27,00		0,00	0,000	0,00
		9 - Ostatní práce celkem				0,00		161,93

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		99 - Ostatní práce HSV						
822-1								
45	998-22-5111	Přesun hmot	t	1 388,85		0,00		

ROZPOČET

Akce: **L.c. Žlutá**

REKAPITULACE

1 - Zemní práce	0,00	0,00
5 - Komunikace	0,00	1 226,92
9 - Ostatní práce	0,00	161,93
99- Přesun hmot	0,00	

<u>OBJEKT CELKEM</u>	<u>0,-</u>	1 388,85
c. ú. 2016		

Cena je stanovena dle hlavních položek

s oceněním dle průměrných cen ze

"Seznamů směrných cen" ÚRS Praha.

Ocenění je orientační. Nezahrnuje případné

přirážky dodavatele; např. na odlehlost stavby,

zhoršenou přístupnost, klimatické vlivy... a pod.

Není zahrnut vývoj cen pro budoucí termín stavby.

∴ 000 ∴